

Valberedningens förslag årsmötet 2023

Valberednings arbete inför årsmötet

Valberedningen har fått in namn på personer vilka är intresserade av att ingå i föreningens styrelse genom en nyhet publicerad på karlskronagf.se 2023-01-27. Valberedningen har också tagit kontakt med personer som visat intresse för föreningen och som skulle kunna vara lämpliga styrelsemedlemmar.

Följande personer har varit aktuella:

Daniel Hasselberg – Ingår i valberedningens förslag för nyval.

Miranda Boström – Ingår i valberedningens förslag för nyval.

Antal ledamöter

Styrelsen ska enligt föreningens stadgar bestå av ordförande samt minst sex, maximalt tio övriga ledamöter. Valberedningen föreslår att styrelsen under verksamhetsåret ska bestå av ordförande och sju ordinarie ledamöter.

Nuvarande styrelse

Namn	Roll	Status	Val
Daniel Gunnergård	Ordförande	Vald på 1 år 2021	Ställer ej upp för omval
Fredrik Wickström	Ledamot	Vald på 2 år 2021	Ställer ej upp för omval
Karin Löwenadler	Ledamot	Vald på 2 år 2021	Ställer ej upp för omval
Oskar Deborg	Ledamot	Vald på 2 år 2021	Ställer ej upp för omval
Fredrik Erlandsson	Ledamot	Vald på 2 år 2021	omval
Tommy Mikalsen	Ledamot	Vald på 2 år 2022	
Karolin Altvall Strand	Ledamot	Vald på 2 år 2022	
Frida Johansson	Ledamot	Vald på 2 år 2022	
Martin Söderberg	Ledamot	Vald på 2 år 2022	
Katarina Nordbeck	Ledamot	Vald på 2 år 2022	

Valberedningens förslag till styrelsens ordförande

Valberedningen har inga namn till ordförande, utan detta måste behandlas av årsmötet.

Kan ingen frivillig hittas föreslår valberedningen att årsmötet ger detta i uppdrag till styrelsen att konstituera sig så att en ordförande utses. Kan styrelsen inte lösa uppgiften inom gruppen ska den kalla till ett extra årsmöte.

Fyllnadsval

Inget behov

Valberedningens förslag till ledamöter för en tid av två år

Roll	Namn	Förslag
Ledamot	Fredrik Erlandsson	Väljs på 2 år
Ledamot	Miranda Boström	Väljs på 2 år
Ledamot	Daniel Hasselberg	Väljs på 2 år

Valberedningens förslag till suppleant

Roll	Namn	Förslag
Suppleant	Daniel Gunnergård	Väljs på 1 år

Valberedningens förslag till revisorer

Valberedningen föreslår Martin Persson, REFA Revision att väljas till föreningens revisor på ytterligare ett år.

Valberedningens förslag till valberedning

Roll	Namn	Förslag
Ordförande	Jimmy Lindgren	Väljs på 1 år
Ledamot	Mariella Maxon	Väljs på 1 år

Valberedningens förslag till ombud

Valberedningen föreslår att styrelsen utser erforderliga ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad, tex årsmöte i Hälleviksläget och Gymnastikförbundet sydost.

Jimmy Lindgren
Valberednings ordförande